
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Kobior2013
NO_DOC_EXT: 2020-122786
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: gk@kobior.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Kobiór w okresie od 01.09.2020 do 31.12.2021r.
Adres pocztowy: ul. Kobiórska 5
Miejscowość: Kobiór
Kod NUTS: PL22C Tyski
Kod pocztowy: 43-210
Państwo: Polska
E-mail: eko@kobior.pl 
Tel.:  +48 32218182
Faks:  +48 32218288
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kobior.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
terenie gminy Kobiór w okresie od 01.09.2020 do 31.12.2021r.
Numer referencyjny: GK.271.03.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:eko@kobior.pl
http://www.kobior.pl


2 / 7

1. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
położonych na terenie gminy Kobiór oraz zebranych w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK).
2. Zaopatrzenie właścicieli nieruchomości zamieszkałych w worki LDPE do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych, pojemniki do gromadzenia popiołu oraz pojemniki do gromadzenia odpadów kuchennych 
ulegających biodegradacji.
3. Doposażenie, utrzymanie i obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.
Oraz pozostałe usługi wymienione w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 837 621.86 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90511300 Usługi zbierania śmieci
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kobiór

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 7

Przedmiotem zamówienia są następujące usługi:
1. Odbieranie i zagospodar. odpadów komunal. z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych 
na terenie gminy Kobiór oraz zebranych w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK).
2. Zaopatrzenie właścicieli nieruchomości zamieszkałych w worki LDPE do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych, pojemniki do gromadzenia popiołu oraz pojemniki do gromadzenia odpadów kuchennych 
ulegających biodegradacji.
3. Doposażenie, utrzymanie i obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, oraz pozostałe 
usługi wymienione w OPZ.
W okresie realizacji umowy:
Wykonawca odbierze i zagospodaruje odpady komunalne z terenu gminy Kobiór ze wszystkich nieruchomości 
„zamieszkałych” oraz nieruchomości „niezamieszkałych” określonych w załączniku nr 1 do OPZ, oraz z PSZOK, 
w prognozowanej ilości ok. 3 004,07 Mg/16 miesięcy, w tym:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (200301) – 1 141,49 Mg;
b) odpady ulegające biodegradacji (200201) – 420,38 Mg;
c) odpady kuchenne ulegające biodegradacji (200108) – 29,34 Mg;
d) papier i tektura (200101) – 84,69 Mg;
e) szkło (200102) – 148,85 Mg;
f) tworzywa sztuczne (200139) – 149,88 Mg;
g) metale (200140) – 9,00 Mg;
h) odpady opakowaniowe wielomateriałowe (150105) – 21,46 Mg;
i) popiół (200199) – 433,33 Mg;
j) odpady budowlane i rozbiórkowe (170107) – 234,41 Mg;
k) materiały izolacyjne (170604) – 27,59 Mg;
l) odpadowa papa (170380) – 3,44 Mg;
m) odpady wielkogabarytowe (200307) – 229,79 Mg;
n) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (200136) – 25,17 Mg;
o) zużyte baterie i akumulatory (200133) – 0,08 Mg;
p) zużyte opony (160103) – 27,03 Mg;
q) odpady tekstyliów i odzieży (200111, 200110) – 13,78 Mg;
r) przeterminowane leki (200131, 200132) – 0,19 Mg;
s) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć (200121) – 0,06 Mg;
t) oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe (130208) – 0,29 Mg;
u) rozpuszczalniki (200113) – 0,05 Mg;
v) farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice (200128) – 3,75 Mg;
w) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstające w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i 
strzykawek (ex 200199) – 0,02 Mg.
Wykonawca w terminie do dnia 30 września 2020 r. zaopatrzy właścicieli nieruchomości „zamieszkałych” 
ogrzewających domy urządzeniami grzewczymi na paliwo stałe, oraz zgłaszających się do systemu gospodarki 
odpadami lub dokonujących zmian w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
w pojemniki służące do gromadzenia popiołu/żużla o pojemności 120 l. Pojemniki winne być koloru szarego lub 
ciemnoszarego, oraz oznaczone napisem „Popiół”.
Szacunkowa ilość pojemników na popiół/żużel jaką należy dostarczyć mieszkańcom w okresie realizacji 
zamówienia: do 900 sztuk (w tym 800 sztuk w terminie do dnia 30 września 2020 r.).



4 / 7

Wykonawca w terminie do dnia 30 września 2020 r. zaopatrzy właścicieli nieruchomości „zamieszkałych” 
w zabudowie jednorodzinnej w pojemniki służące do gromadzenia odpadów kuchennych ulegających 
biodegradacji o pojemności 120 l, wyposażone w wymienne wkłady PE-HD (worek osłonowy).
Szacunkowa ilość pojemników służących do gromadzenia odpadów kuchennych ulegających biodegradacji jaką 
należy dostarczyć mieszkańcom w okresie realizacji zamówienia: do 1 200 sztuk. Pojemniki winne być koloru 
brązowego, oraz oznaczone napisem BIO.
Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia istniejącego punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (dalej zwany PSZOK-iem) stanowiącego własność gminy Kobiór, zlokalizowanego na terenie 
gminy Kobiór przy ul. Centralnej.
Wykonawca wyposaży PSZOK w:
a) wagę najazdową z ważnym świadectwem zgodności i legalizacją Głównego Urzędu Miar;
b) niezbędną ilość pojemników, kontenerów (KP-4, KP-7, KP-10, pojemniki 1 100 l);
c) wizyjny system kontroli PSZOK.
Pełna treść Opisu przedmiotu zamówienia jest dostępna na stronie (http://bip.kobior.pl).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 122-299563

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/08/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

http://bip.kobior.pl
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299563-2020:TEXT:PL:HTML


5 / 7

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Master Odpady i Energia Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Lokalna 11
Miejscowość: Tychy
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 43-210
Państwo: Polska
E-mail: biuro@master.tychy.pl 
Tel.:  +48 327070103
Faks:  +48 327070104
Adres internetowy: www.zaklad.master.tychy.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 872 496.39 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 837 621.86 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W przedmiotowym postępowaniu zastosowano procedurę odwróconą, o której mowa w art. 24aa PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:biuro@master.tychy.pl
www.zaklad.master.tychy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


6 / 7

Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ, przysługują również organizacjom
wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
Terminy wnoszenia odwołań:
Odwołanie wnosi się:
w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy zdanie drugie albo w terminie
15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie:
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na
stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4.1. i 4.2. wnosi się:
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli:
— nie zawiera braków formalnych;
— uiszczono wpis (wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego
uiszczenia dołącza się do odwołania).
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia
17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej. Jeżeli
koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa
dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
Skargę wnosi się do sądu właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego za
pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłające jednocześnie jej
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego jest równoznaczne
z jej wniesieniem.
W terminie 21 dni od dnia wydania orzeczenia skargę może wnieść także Prezes Urzędu. Prezes Urzędu może
także przystąpić do toczącego się postępowania. Do czynności podejmowanych przez Prezesa Urzędu stosuje
się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o prokuraturze.



7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/09/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

